様式３

○ ○ ○ 第 ○ ○ 号

令和  年  月  日

島根県教育庁教育指導課長 様

                  研修指導員

氏名             印

   年 月分新規採用幼稚園教諭研修の研修指導員勤務実績報告書

 下記のとおり報告します。

記

１ 勤務園

２ 指導日数

３ 勤務日及び勤務時間等

日 曜日 勤   務   時   間 時間数 備   考

午前
時    分 ～  時  分

午後
時    分 ～  時  分

午前
時    分 ～  時  分

午後
時    分 ～  時  分

午前
時    分 ～  時  分

午後
時    分 ～  時  分

合 計                    時間

（注） ・サイズはＡ４判縦とする。
    ・当該月の指導が終わり次第、逓送便で送付する。

  上記の報告書への記載が正しいことを証明します。

                      幼稚園名

                      役職・氏名               印